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Kalisz, dnia 02.08.2017r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego pn..
»Wymiana stolarki okiennej na stolarke PCV w lokalach mieszkalnych administrowanym przez MZBM w

~ Kaliszu”.

W zwigzku z pytaniami przestanymi przez Wykonawce, w imieniu Zamawiajgcego
(Miejskiego Zarzadu Budynkéw Mieszkalnych w Kaliszu), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych udzielam nastgpujacych odpowiedzi:

Pytanie:
Proszg o podanie wspélczynnika przenikania ciepta dla calego okna.

Odpowiedz:
Wartosci wspolczynnika przenikania ciepta U dla calych okien bgdacych przedmiotem zamdéwienia

nie powinna by¢ wigksza niz 1,1 W/(m?+K), natomiast dla szyb zespolonych podwojnie oszklonych
o wspdlezynniku przenikania ciepla nie wigkszym niz U=1,0 W/(m?*K).
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